
 AGENCIJA ZA VODNE PUTOVE 
 
            VUKOVAR, Parobrodarska 5 
       Tel: 032/450-613, fax: 032/450-653 
 

 

Sukladno članku 21.stavak 2. Zakona o javnoj nabavi broj (90/2011, 83/13 i 143/13) objavljujemo Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih 

sporazuma 

 

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA U 2013.-stanje 31.12.2013.. 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 
Vrsta 

provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

1.  

Usluge čišćenja 
poslovnog prostora Bagatelna 

nabava 
09.01.2013. 18.000,00 1 god. 

Drvo-trade Slavonski 
Brod 

31.12.2013. 18.000,00 

2.  

Usluge korištenja 
veza u 
Brodogradilišnom 
pristaništu 

Bagatelna 
nabava 

01.03.2013. 20.250,00 
01.03.2013.-
31.12.2013. 

Brodocentar Sisak 
d.o.o., Sisak 

31.12.2013. 20.954,00 

3. 01/13/JN 

Nabava dizelskog 
goriva EURO BS za 
plovilo za nadzor 
vodnog puta u 
Osijeku Grupa 1. 

Otvoreni 
postupak 

10.04.2013. 95.750,00 
10.04.2013.-
31.12.2013. 

INA, Industrija nafte 
d.d. Zagreb 

31.12.2013. 
 

74.368,18 
 

4. 01/13/JN 

Nabava dizelskog 
goriva EURO BS za 
plovilo za nadzor 
vodnog puta u 
Slavonskom Brodu-
Grupa 2. 

Otvoreni 
postupak 

02.04.2013. 80.000,00 
02.04.2013.-
31.12.2013. 

Petrol Commerce 
d.o.o. Slavonski Brod, 

31.12.2013.      62.609,05 



5. 
 

01/13/JN 

Nabava dizelskog 
goriva EURO BS za 
plovilo za nadzor 
vodnog puta u Sisku-
Grupa 3. 

Pregovarački 
postupak 
čl.27.st.2.t.1. 

19.04.2013. 127.500,00 
19.04.2013.-
31.12.2013. 

Petrol Commerce 
d.o.o. Slavonski Brod, 

31.12.2013. 112.611,70 

6. 03/13/JN 

Radovi na izvođenju 
sanacije obaloutvrde u 
Sisku 

Otvoreni 
postupak 

19.04.2013. 780.881,30 
19.04.2013.-
30.11.2013 

Brodska posavina d.d. 
Slavonski Brod 

30.11.2013. 
787.862,10 

 

7.  

Usluge nadzora nad 
izvođenjem radova  
na sanaciji 
obaloutvrde na Kupi 

Bagatelna 
nabava 

08.05.2013. 27.940,00 
08.05.2013.-
30.11.2013. 

Hidroing d.o.o. Osijek 30.11.2013. 20.011,70 

8. 04/13/JN 

Usluge praćenja 
morfoloških promjena 
na rijeci Dravi od rkm 
12,0 do rkm 15,0 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

07.05.2013 168.750,00 1 godina 

Zajednica ponuditelja: 
Hidroing d.o.o. Osijek , 
UOIG Franjo Mijaković, 
Vinkovci i Građevinski 
fakultet Zagreb 

30.11.2013. 168.750,00 

9.  

Nabava digitalne 
arhive s 
djelovodnikom 

Bagatelna 
nabava 

23.04.2013. 7.500,00  NetCom d.o.o. Rijeka 
Po 
završetku 
instalacije 

7.500,00 

10. 05/13/JN 

Radovi uređenja i 
tehničkog održavanja 
vodnih putova- radovi 
osiguranja prokopa 
na rijeci Dravi od rkm 
12,0 do rkm 15,0 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

24.06.2013. 2.575.526,50 
24.06.2013. 
-30.11.2013. 

Zajednica ponuditelja: 
Feliks regulacija 
d.o.o.,VODOGRADNJA 
OSIJEK d.d. i Geo 
Gyrus d.o.o. 

30.11.2013. 2.575.298,13 

11.  

Usluge nadzora nad 
izvođenjem radova 
osiguranja prokopa 
na rijeci Dravi 

Bagatelna 
nabava 

28.06.2013. 51.500,00 
28.06.2013.-
30.11.2013. 

Hidroing d.o.o. Osijek 30.11.2013. 51.500,00 

12.  

Usluge izrade 
Idejnog projekta 
privezišta za 
službena plovila 
Agencije u Osijeku 

Bagatelna 
nabava 

28.06.2013. 31.250,00 
28.06.2013.-
30.11.2013. 

Hidroing d.o.o. Osijek 30.11.2013. 
 

31.250,00 
 

13. 05/13/JN 

Usluge izrade Studije 
izvodljivosti projekta i 
Aplikacija za projekt  
Uređenje vodnog 
puta rijeke Dunav 
kod Sotina 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

16.07.2013. 359.500,00 
16.07.2013.-
31.03.2014. 

Hidroing d.o.o. Osijek 31.03.2014. 347.000,00 



14. 06/13/JN 

Usluge izrade Studije 
izvodljivosti projekta i 
Aplikacija za projekt 
Zimovnik Opatovac 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

16.07.2013. 559.750,00 
16.07.2013-
31.03.2014. 

Hidroing d.o.o. Osijek 31.03.2014. 547.250,00 

15. 12/13/JN 

Radovi na izgradnji 
jednog plovnog 
objekta-pristana 15 
m za privez 
službenih plovila 
Agencije za vodne 
putove u Osijeku 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

24.07.2013. 515.825,00 
24.07.2013.-
31.03.2014. 

Vodogradnja Osijek 
d.d. Osijek 

31.03.2014. 429.122,60 

16. 07/13/JN 

Radovi redovnog 
održavanja i zamjene 
dotrajalih elemenata 
na poslovnom 
prostoru Agencije u 
Ispostavi Slavonski 
Brod  

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

30.07.2013. 97.852,88 
30.07.2013.-
30.11.2013. 

BELJAN d.o.o. Đakovo 30.11.2013. 
 

97.695,38 
 

17.  

Usluge održavanja i 
period. Servisa  
sustava video 
nadzora   deponije 
pijeska u Iloku 

Bagatelna 
nabava 

01.08.2013. 5.000,00 
01.08.2013-
31.12.2013. 

PERAN d.o.o. za 
tehničku zaštitu, 
Zagreb 

31.12.2013. 

 

4.791,25 

 

18.  

Izrada projekata 

tehničkog čišćenje 

kinete plovnog puta, te 

interventnih radova po 

nalogu inspekcije na 

Dunavu 

Bagatelna 
nabava 

02.09.2013. 78.750,00 
02.09.2013.-
30.11.2013. 

Hidroing d.o.o. Osijek 30.11.2013. 78.750,00 

19.  

Izrada Glavne ocjene 

prihvatljivosti za 

ekološku mrežu 

Natura 2000 za 

zahvat uklanjanja 

viška riječnog 

nanosa u svrhu 

održavanja plovnog 

puta rijeke Dunav na 

lokaciji Batina 

Bagatelna 
nabava 

15.11.2013. 69.750,00 
15.11.2013.-
15.12.2013. 

Oikon d.o.o. Zagreb 15.12.2013. 69.750,00 



20.  

Izrada projekata 

tehničkog čišćenje 

kinete plovnog puta, te 

interventnih radova po 

nalogu inspekcije na 

Dunavu 

Bagatelna 
nabava 

02.09.2013. 78.750,00 
02.09.2013.-
30.11.2013. 

Hidroing d.o.o. Osijek 30.11.2013. 78.750,00 

21.  

Izrada projekata 

tehničkog čišćenje 

kinete plovnog puta, te 

interventnih radova po 

nalogu inspekcije na 

Savi 

Bagatelna 
nabava 

09.05.2013. 75.875,00 
09.05.2013.-
31.12.2013. 

Mig d.o.o. Sl.Brod 31.12.2013. 75.875,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1. 01/10/JN 

Nabava dizelskog 
goriva za JMB 
Vučedolska golubica 

Otvoreni 
postupak 

25.01.2010. 1.588.176,00 2010.-2013. 
NAUTICA 
VUKOVAR d.o.o. 
 

31.12.2013. 1.589.105,00 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1. 01/10/JN 
 

 28.01.2010. 370.574,40 
28.01.2010.-
31.12.2010. 

 31.12.2010. 415.789,00 

1.2.  
 

 20.01.2011.  
01.01.2011.-
31.12.2011. 

 31.12.2011. 379.287,67 

1.3.  
 

 23.03.2012.  
01.01.2012.-
31.12.2012. 

 31.12.2012. 402.875,73 

1.4.  
 

 18.01.2013.  
18.01.2013.-
31.12.2013. 

 31.12.2013. 391.152,50 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 2. 06/10/JN 

Usluge održavanja 
informacijskih i 
komunikacijskih uređaja 
i opreme kontrole 
plovidbe i nadzora 
plovnih putova 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave(16.2.2.) 

24.02.2010. 5.503.020,00 2010.-2013. 

 
Centar za razvoj 

unutarnje plovidbe 
d.o.o.Zagreb 

 

31.12.2013. 4.484.573,40 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.1. 06/10/JN 
 

 01.03.2010. 1.159.988,40 
01.03.2010.-
31.12.2010. 

 31.12.2010. 1.159.988,40 

2.2.  
 

 08.02.2011. 1.170.345,00 
08.02.2011.-
31.12.2011. 

 31.12.2011. 1.170.345,00 

2.3.1.  
 

 02.01.2012.  
277.365,00 

 
02.01.2012.-
31.03.2012. 

 31.03.2012. 277.365,00 

2.3.2  
 

 24.04.2012 907.500,00 
24.04.2012.-
31.12.2012. 

 31.12.2012. 804.375,00 

 
2.4.1.    31.12.2013. 89.375,00 

01.01.2013.-
31.01.2013. 

 31.01.2013. 89.375,00 

 
2.4.2.    01.02.2013. 1.086.250,00 

01.02.2013.-
31.12.2013. 

 31.12.2013. 983.125,00 



 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

3. 12/10/JN 

usluga za potrebe 
tekućeg održavanja te 
dogradnju i 
modernizaciju objekata 
sigurnosti plovidbe za 
obilježavanje na vodnim 
putovima r. Save i r. 
Kupe  

Otvoreni 
postupak 

14.04.2010. 6.414.696,00 2010.-2013. 
Brodska posavina 
d.d. Slavonski Brod 

31.12.2013. 2.337.203,00 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

3.1. 
12/10/JN 
 
 

 
 26.04.2010. 846.645,90 

26.04.2010.-
31.12.2010. 

 31.12.2010. 846.645,90 

3.2. 
 
 

 
 08.02.2011. 522.516,30 

08.02.2011.-
31.12.2011. 

 31.12.2011. 419.319,30 

3.3. 
 
 

 
 24.04.2012. 277.902,19 

24.04.2012.-
31.12.2012. 

 31.12.2012. 277.825,00 

3.4. 
 
 

 
 18.02.2013. 793.525,00 

18.02.2013.-
31.12.2013. 

 31.12.2013. 793.412,50 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

4. 11/10/JN 

usluga za potrebe 
tekućeg održavanja te 
dogradnju i 
modernizaciju objekata 
sigurnosti plovidbe za 
obilježavanje na vodnim 
putovima r. Drave i r. 
Dunava  

Otvoreni 
postupak 

14.04.2010. 3.365.722,80 2010.-2013. 
VODOGRADNJA 
OSIJEK d.d. Osijek 

31.12.2013. 1.695.526,00 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

4.1. 11/10/JN 
 

 30.04.2010. 
 

560.178,90 
 

30.04.2010.-
31.12.2010. 

 31.12.2010. 559.891,08 

4.2. 
 
 
 

 
 14.02.2011. 477.424,50 

14.02.2011.-
31.12.2011. 

 31.12.2011. 299.640,30 

4.3. 
 
 
 

 
 24.04.2012. 503.325,00 

24.04.2012.-
31.12.2012. 

 31.12.2012. 
 

416.015,00 
 

4.4. 

 
 
 
 

 

 18.02.2013. 420.000,00 
18.02.2013.-
31.12.2013. 

 31.12.2013. 419.980,00 



 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

5. 21/10/JN 

 radovi tehničkog 
održavanja plovnog 
puta , te akvatorija luka i 
lučica na vodnom putu 
rijeke Drave 

Otvoreni 
postupak 

22.07.2010. 20.895.092,40 2010.-2013. 
HIDROGRADNJA 
d.o.o. Osijek 

31.12.2013. 6.149.726,00 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

5.1. 21/10/JN 
 

 
 
26.07.2010. 
 

2.004.638,81 
26.07.2010.-
31.12.2010. 

 31.12.2010. 2.004.485,73 

5.2.  
 

 08.02.2011. 999.490,62 
08.02.2011.-
31.12.2011. 

 31.12.2011. 999.490,62 

5.3.  
 

 16.05.2012. 994.117,50 
16.05.2012.-
31.12.2012. 

 31.12.2012. 
 

977.745,51 
 

5.4.  
 

 
14.03.2013 i 
27.08.2013 

2.266.830,23 
14.03.2013.-
31.12.2013. 

 31.12.2013. 2.265.933,58 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 6. 

02/11/JN-
Grupa I 

 radovi tehničkog 
održavanja plovnog 
puta , te akvatorija luka i 
lučica na vodnom putu 
rijeke Save- Slavonski 
Brod 

Otvoreni 
postupak 

16.05.2011. 9.802.735,18 2011.-2014. 

Zajednica 
ponuditelja: 
BRODSKA 
POSAVINA d.d. i 
FELIKS 
REGULACIJA d.o.o. 

31.12.2014.  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

6.1.  

 

 26.08.2011. 569.291,23 31.12.2011.  31.12.2011. 562.507,61 

 
6.2.  

 
 11.05.2012. 634.402,39 31.12.2012.  31.12.2012. 634.402,39 

 
6.3.  

 
 14.03.2013. 716.411,75 

14.03.2013.-
31.12.2013. 

 31.12.2013. 0,00 

 
6.4.  

 
       



 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

7. 
02/11/JN- 
Grupa II 

 radovi tehničkog 
održavanja plovnog 
puta , te akvatorija luka i 
lučica na vodnom putu 
rijeke Save- Sisak 

Otvoreni 
postupak 

16.05.2011. 9.704.404,19 2011.-2014. 

Zajednica 
ponuditelja: 
BRODSKA 
POSAVINA d.d., 
HRB DUNAVSKI 
LLOYD d.o.o. i 
VODOPRIVREDA 
VINKOVCI d.d. 

31.12.2014.  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

7.1.  

 

 26.08.2011. 569.832,43 31.12.2011.  31.12.2011. 550.829,25 

 
7.2.  

 
 11.05.2012 810.818,75 

11.05.2012.-
31.12.2012. 

 31.12.2012. 789.344,63 

 
7.3.  

 
 14.03.2013. 1.086.437,81 

14.03.2013.-
31.12.2013. 

 31.12.2013. 936.256,00 

 
7.4.  

 
       

Okvirni 
sporazum 
(OS) 8. 

02/11/JN- 
Grupa III 

 radovi tehničkog 
održavanja plovnog 
puta , te akvatorija luka i 
lučica na vodnom putu 
rijeke Dunav 

Otvoreni 
postupak 

16.05.2011. 5.560.156,21 2011.-2014. 
FELIKS 
REGULACIJA d.o.o. 
 

31.12.2014.  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

8.1.  

 

 05.09.2011. 506.798,55 
05.09.2011.-
30.11.2011. 

 30.11.2011. 484.296,08 

 
8.2.  

 
 

 
07.09.2012. 

538.978,90 
07.09.2012.-
30.12.2012. 

 30.12.2012. 534.937,94 

 
8.3.  

 
 

 
14.03.2013. 
 

441.509,18 
14.03.2013.-
31.12.2013. 

 31.12.2013. 0,00 

 
8.4.  

 
 

 
 
 

     



 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 9. 10/11/JN 

Usluge monitoringa 
šumskih ekosustava na 
području budućeg 
višenamjenskog kanala 
Dunav-Sava 

Otvoreni 
postupak 

13.06.2011. 2.702.310,00 2011.-2014. 
OIKON d.o.o. Institut 
za primijenjenu 
ekologiju Zagreb 

31.12.2014.  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

9.1. 10/11/JN 

 

. 08.07.2011. 424.350,00 
08.07.2011.-
30.11.2011. 

 30.11.2011. 424.350,00 

 
9.2.  

 
 

 
04.06.2012. 
 

508.750,00 
04.06.2012.-
30.11.2012. 

 30.11.2012. 508.750,00 

 
9.3.  

 
 

 
18.03.2013. 
 

600.000,00 
18.03.2013.-
30.11.2013. 

 30.11.2013. 600.000,00 

 
9.4.  

 
 

 
 
 

     

Okvirni 
sporazum 
(OS) 10. 14/11/JN 

Radovi na izvođenju 
sanacije obaloutvrde u 
Sisku Otvoreni 

postupak 
12.08.2011. 2.805.578,34 2011.-2012. 

Zajednica 
ponuditelja: Brodska 
posavina d.d. 
Slavonski Brod i 
Zakladani staveb 
d.o.o. Zagreb 

30.11.2012. 2.287.054,00 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

10.1 14/11/JN 

 

. 01.09.2011. 2.805.578,34 
01.09.2011.-
30.11.2011. 

 30.11.2011. 2.108.154,56 

 
10.2.  

 Pregovarački 
postupak po 
čl. 24.4.b) 

04.09.2012. 1.286.692,14 
04.09.2012.-
20.12.2012. 

 20.12.2012. 178.899,80 

 
10.3  

 
       

 
10.4  

 
       



 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

11. 17/11/JN 

Usluge nadzora nad 
izvođenjem radova na 
sanaciji obaloutvrde u 
Sisku 

Otvoreni 
postupak 

05.09.2011. 78.105,00 2011.-2012. 
Hidroing d.o.o. 
Osijek 

30.11.2012. 58.449,43 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

11.1 17/11/JN 

 

. 05.09.2011. 57.836,64 
05.09.2011.-
30.11.2011. 

 30.11.2011. 53.547,13 

 
11.2.  

 
 18.10.2012. 32.681,98 

18.10.2012.-
20.12.2012. 

 20.12.2012. 4.902,30 

 
11.3  

 
       

 
11.4  

 
       

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

12. 15/12/JN 

Usluge osiguranja 
plovila i vozila Agencije 
za vodne putove 

Otvoreni 
postupak 

18.12.2012. 126.229,62 
18.12.2012.-
31.12.2014. 

Croatia osiguranje 
d.d. Filijala Vinkovci 

31.12.2014.  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

12.1 15/12/JN 

 

 18.12.2012. 33.629,79 
18.12.2012.-
31.12.2012. 

 31.12.2012. 33.629,79 

 
12.2.  

 
 01.01.2013.          68.666,73 

01.01.2013.-
31.12.2013. 

 31.12.2013.       68.666,73 

 
12.3  

 
       

 
12.4  

 
       

 

 


